

**Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Pałecznica za III kwartał 2017 roku,  
stosownie do art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  
2016, poz. 1870 z póź. zm) podaje do publicznej wiadomości wykonanie budżetu Gminy  
Pałecznica za III kwartał 2017 r.**

| <i>Lp</i> | <i>Wyszczególnienie</i>  | <i>Plan ( po<br/>zmianach)</i> | <i>Wykonanie od<br/>początku roku</i> | <i>% wyk. planu</i> |
|-----------|--|--------------------------------|---------------------------------------|---------------------|
| <b>A</b>  | <b>DOCHODY</b>   | <b>20 006 036,45</b>           | <b>13 909 891,14</b>                  | <b>69,53%</b>       |
| A.1       | Dochody bieżące w tym:   | 18 596 157,26                  | 13 804 734,14                         | <b>74,23%</b>       |
|           | <i>subwencje w tym:</i>  | <i>7 313 020,00</i>            | <i>5 912 981,00</i>                   | <i>80,86%</i>       |
| A.2       | Dochody majątkowe  | 1 409 879,19                   | 105 157,00                            | <b>7,46%</b>        |
| <b>B</b>  | <b>WYDATKI ( B1 + B2)</b>  | <b>21 678 107,39</b>           | <b>12 192 298,20</b>                  | <b>56,24%</b>       |
| B.1       | Wydatki bieżące  | 17 923 634,26                  | 11 359 770,58                         | <b>63,38%</b>       |
| B.2       | Wydatki majątkowe  | 3 754 473,13                   | 832 527,62                            | <b>22,17%</b>       |
| <b>C</b>  | <b>NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B)</b>   | <b>-1 672 070,94</b>           | <b>1 717 592,94</b>                   | <b>x</b>            |
| <b>D</b>  | <b>Przychody ogółem (D1.1.+D.1.2)</b>  | <b>2 226 070,94</b>            | <b>116 570,94</b>                     | <b>5,24%</b>        |
| D.1       | Kredyty i pożyczki w tym:  | 2 109 500,00                   | 0,00                                  | <b>0,00%</b>        |
|           | na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej | 0,00                           | 0,00                                  | <b>0,00%</b>        |
| D.2       | Wolne środki   | 116 570,94                     | 116 570,94                            | <b>x</b>            |
| D.3       | Inne źródła  | 0,00                           | 0,00                                  | <b>0,0</b>          |
| <b>E</b>  | <b>Rozchody ogółem w tym:</b>  | <b>554 000,00</b>              | <b>312 700,00</b>                     | <b>56,44%</b>       |
| E.1       | Spłaty kredytów i pożyczek w tym:  | 554 000,00                     | 312 700,00                            | <b>56,44%</b>       |
| E.1.1     | na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków UE                | 554 000,00                     | 312 700,00                            | <b>56,44%</b>       |
| E.1.2     | udzielone pożyczki   | 0,00                           | 0,00                                  |                     |
| E.1.3     | inne cele  | 0,00                           | 0,00                                  |                     |

**Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych w III kw  
2017**

|   |                                  |          |
|---|----------------------------------|----------|
| 1 | Umorzenia                        | 1 325,14 |
| 2 | Rozłożenia na raty               | 0,00     |
| 3 | Odroczenia                       | 0,00     |
| 4 | Wymagalne zobowiązania           | 0,00     |
| 5 | Udzielone poręczenia i gwarancje | 0,00     |